
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 1129  DEL 30/10/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
PC17INV06 REVOCA DELLA PROCEDURA DI GARA PER L'AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI POLTRONE RELAX PER ALLATTAMENTO DESTINATE 
ALL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE (ASUIUD). 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

PC17INV067 REVOCA DELLA PROCEDURA DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI POLTRONE RELAX PER ALLATTAMENTO DESTINATE ALL’AZIENDA 
SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE (ASUIUD). 
 
Richiamata la Determinazione del Responsabile “SC Provveditorato Centralizzato” n.641 del 
07.07.2017, con la quale è stato disposto di attivare l’iter procedimentale per l’affidamento, 
tra l’altro, di poltrone per allattamento per il CAP di Zugliano dell’Azienda Sanitaria 
Universitaria Integrata di Udine; 
 
Rilevato che EGAS ha avviato, ai sensi dell’art. 36 c. 6 del D.Lgs. n.50/2016, sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione la RDO n.1637880, utilizzando il criterio di 
aggiudicazione al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.lgs. 50/2016; 
 
Vista la corrispondenza agli atti, con la quale il Referente aziendale dell’ASUIUD ha 
provveduto a manifestare l’esigenza di ridefinire le modalità tecniche della fornitura in 
oggetto, a fronte di nuove e non prevedibili necessità nel frattempo emerse; 
 
Ritenuto pertanto, per le motivazioni esposte, di revocare la procedura di gara indetta con la 
determinazione a contrarre n.641/17; 
 
Visto il decreto legislativo n. 50/2016 e successivo correttivo n.56/2017; 
 
Visto il Regolamento aziendale per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla 
soglia comunitaria, adottato con decreto n.102 del 29.09.2017; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona della dr.ssa Anna Maria 
Maniago; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di prendere atto della corrispondenza intercorsa con il Referente aziendale di 
ASUIUD, relativa alla richiesta di ridefinire le modalità tecniche di fornitura del servizio 
oggetto del presente atto; 

 
2. di revocare, per le motivazioni esposte in premessa, il procedimento di gara avviato 

con determinazione a contrarre n. 921 del 20/09/2017, mediante RdO n.1637880; 
 

3. di rinviare a successivo provvedimento l’avvio di nuova procedura per l’affidamento 
della fornitura di che trattasi; 
 

4. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 



 

 
 

 
Il dirigente responsabile 

SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 
Dott.ssa Anna Maria Maniago 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 1129 del 30/10/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 30/10/2017 18:22:44
IMPRONTA: 1BA8875A47B49D4D72CB57E037282505D509199FB98F2FA427243830ED42E05A
          D509199FB98F2FA427243830ED42E05A729299CB8471F86FA94928BC4373BD31
          729299CB8471F86FA94928BC4373BD3109BC5B4AA68BA877C21381CB1FBA6A5A
          09BC5B4AA68BA877C21381CB1FBA6A5A512B83A8D493BDB104E6418F479007DD


